
                                             Quilmes, 13 de octubre de 2004 

 

  VISTO las Resoluciones (C.S.) Nº 273, 274, 275, 276, 277, 299 y 

302/04, y  

 

  CONSIDERANDO: 

   Que resulta necesario introducir modificaciones a la propuesta de 

Planta Básica Docente aprobada por Resolución (C.D.) Nº 065/04. 

Que dichas modificaciones corresponden a la sustanciación de los 

Concursos ocurridos luego de la aprobación de la misma. 

  Que es atribución del Consejo Departamental proponer al Consejo 

Superior la designación de los Docentes del Departamento de Ciencias 

Sociales.  

   Que la Comisión de Asuntos Académicos ha emitido despacho 

con criterio favorable.    

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.- Proponer al Consejo Superior la incorporación en el 

Departamento de Ciencias Sociales a partir del 1º de octubre de 2004 y hasta 

el 28 de febrero de 2005, en el área, la dedicación, grado y categoría de los 

Docentes Ordinarios que en cada caso se especifica en el Anexo I que forma 

parte integrante de la presente Resolución. 

ARTICULO 2º.- Dar de baja al profesor Luis Alejandro Rossi de la Planta 

Docente Interina del Departamento de Ciencias Sociales a partir del 30 de 

septiembre del corriente. 

ARTICULO 3º.- Regístrese, elévese al Consejo Superior y archívese.  

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº  097/04 

 



 

Firmado por: Rodolfo E Pastore 

Director del Departamento de Ciencias Sociales. 



A
N
E
X
O
 I
 

 
 

 
 

 
 

 

D
o
c
e
n
te
s
 R
e
g
u
la
re
s
 

 
 

 
 

 
 

 

A
R

E
A
 

A
P

E
L
L
ID

O
 

N
O

M
B
R

E
 

D
O

C
U

M
E

N
T
O

 
C

A
R

G
O

 
G

R
A
D

O
 

D
E
D

IC
A
C

IÓ
N

 

 
 

 
T
IP

O
 

N
U

M
E

R
O

 
 

 
 

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 

Z
IE

G
LE

R
 

R
O

D
O

LF
O

 O
S

C
A

R
 

D
N

I 
14

.1
06

.7
2
8  

P
ro

fe
so

r 
A

dj
un

to
 

R
es

.(
C

.S
.)
 

N
º 
15

9/
04

 S
em

ie
xc

lu
si

va
 

 
 

 
 

 
 

 
 

E
co

no
m

ía
 

R
A

M
A

L 
M

A
R

C
E

LO
 

D
N

I 
  
11

.2
66

.7
86

 P
ro

fe
so

r 
A

dj
un

to
 

R
es

.(
C

.S
.)
 

N
º 
15

9/
04

 E
xc

lu
si

va
 

 
S
A

LM
U

N
 F

E
IJ

O
O

 
G

U
S

T
A

V
O

  
D

N
I 

13
.8

07
.3

2
1 

P
ro

fe
so

r 
In

st
ru

ct
or

 
R

es
.(
C

.S
.)
 

N
º 
15

9/
04

 E
xc

lu
si

va
 

 
 

 
 

 
 

 
 

F
ilo

so
fí
a 

R
O

S
S

I 
LU

IS
 A

LE
JA

N
D

R
O

 
D

N
I 

17
.0

31
.6

2
5 

P
ro

fe
so

r 
A

so
ci

ad
o 

R
es

.(
C

.S
.)
 

N
º 
15

9/
04

 E
xc

lu
si

va
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Li
te

ra
tu

ra
 

P
IE

R
IN

I 
M

A
R

G
A

R
IT

A
 M

A
R

IA
 

D
N

I 
 5

.5
90

.9
62

 
P

ro
fe

so
r 
A

so
ci

ad
o 

R
es

.(
C

.S
.)
 

N
º 
15

9/
04

 E
xc

lu
si

va
 

 
V
A

R
E

LA
  

M
IR

T
A

 
D

N
I 

14
.7

41
.0

2
8 

P
ro

fe
so

r 
A

so
ci

ad
o 

R
es

.(
C

.S
.)
 

N
º 
15

9/
04

 S
em

ie
xc

lu
si

va
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
oc

io
lo

gí
a 

B
A

LS
A

 
JU

A
N

 J
A

V
IE

R
 

D
N

I 
17

.5
69

.9
6
8
 
P

ro
fe

so
r 
T
itu

la
r 

R
es

.(
C

.S
.)
 

N
º 
15

9/
04

 T
ie

m
po

 
C

om
pl

et
o 

      R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
 (
C

.D
.)
 N

º 
  
09

7
/0

4
  
 

  


